
FP. 341.26/15/2007                                                                                                                                        ZP-403              

1/4 

 
Urząd Zamówień Publicznych 
Al. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa 
Faks: (022) 45 87 700 
Przesyłanie ogłoszeń on-line: http://www.uzp.gov.pl 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU 
ZAMÓWIENIA 

 Zamieszczanie obowiązkowe    
� Zamieszczanie nieobowiązkowe  
 

OGŁOSZENIE DOTYCZY 

Zamówienia publicznego                              Zamówień objętych dynamicznym systemu zakupów           

Zawarcia umowy ramowej                

 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych? 

Tak                  Numer ogłoszenia w BZP:  200052-2007                                                      Nie               

 

SEKCJA I:  ZAMAWIAJ ĄCY 

I.1) NAZWA , ADRES 

Nazwa: Powiat Radomszczański 
 

Adres pocztowy: ul. Leszka Czarnego 22 
 
Miejscowość: Radomsko 
 

Kod pocztowy:                   
97 - 500 

Województwo: 
Łódzkie 

Tel.: 044 683 45 09 Fax: 044 683 43 35 
 

 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO  

 Administracja rządowa centralna 
 Administracja rządowa terenowa 
 Administracja samorządowa  
 Podmiot prawa publicznego 
 Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, sąd lub        

      trybunał 

 Uczelnia publiczna 
 Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego 
 Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 

 Inny (proszę określić):       
 

 
 

 

 



FP. 341.26/15/2007                                                                                                                                        ZP-403              

2/4 

 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Zagospodarowanie terenu i infrastruktura techniczna dla zadania inwestycyjnego pn. Budowa Szpitala Powiatowego w 
Radomsku przy ul. Jagiellońskiej. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:     Roboty budowlane                              Dostawy                         Usługi             

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania inwestycyjnego pn.: Zagospodarowanie terenu i infrastruktura techniczna 
dla zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Szpitala Powiatowego w Radomsku przy ul. Jagiellońskiej”. 
 
Opis przedmiotu zamówienia oraz parametry techniczne realizacji zamówienia określono w dodatku Nr 3 do niniejszej 
specyfikacji – Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót, w dodatku Nr 5 – Dokumentacja projektowa oraz w 
dodatku Nr 4 – Przedmiary robót. 
 
Wykonawca jest zobowiązany do zapoznania się z placem przyszłej budowy w celu sprawdzenia warunków wykonania 
zamówienia i ujęcia wszystkich czynników cenotwórczych związanych z warunkami lokalnymi w cenie ofertowej. 
 
Zakres zamówienia obejmuje:  

1) Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych, roboty ziemne; 
2) Przygotowanie terenu pod budowę; 
3) Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty  w 

zakresie inżynierii lądowej i wodnej; 
4) Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych; 
5) Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzenia ścieków; 
6) Roboty budowlane w zakresie budowy  rurociągów do odprowadzenia ścieków; 
7) Roboty  w zakresie przewodów instalacji elektrycznej; 
8) Roboty  w zakresie opraw elektrycznych; 
9) Instalowanie zewnętrznego sprzętu oświetleniowego; 
10) Instalacje niskiego napięcia; 
11) Instalacje średniego napięcia; 
12) Instalacje elektryczne; 
13) Instalacje gazów; 
14) Drogi dojazdowe; 
15) Usługi ogrodnicze; 
16) Roboty w zakresie zagospodarowania terenu. 
 

II.1.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIE Ń (CPV) 

 Słownik główny Słownik uzupełniający 

Główny przedmiot 45.20.00.00-9  



FP. 341.26/15/2007                                                                                                                                        ZP-403              

3/4 

 
Dodatkowe 
przedmioty 

 

45.11.00.00-1 
45.10.00.00-8 
45.40.00.00-1 
45.23.13.00-8 
45.23.24.40-8 
45.31.11.00-1 
45.31.12.00-2 
45.31.61.00-6 
45.31.56.00-4 
45.31.55.00-3 
45.31.20.00-7 
45.33.30.00-0 
45.23.32.26-9 
77.30.00.00-3 
45.11.12.91-4 

 
 

 
 

 
II.1.5)  Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części 
Wartość: 18 599 698,27                                                                            Waluta: PLN 

 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
 

IV.1) TRYB  UDZIELENIA  ZAMÓWIENIA 

 

Przetarg nieograniczony       Negocjacje bez ogłoszenia  

Przetarg ograniczony  Zamówienie z wolnej ręki  

Negocjacje z ogłoszeniem  Zapytanie o cenę  

Dialog konkurencyjny  Licytacja elektroniczna  

 
IV.2 INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej 

    tak          wskazać projekt/program: ___________________________             nie        

 
SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

CZĘŚĆ NR (jeżeli dotyczy): ����    NAZWA (jeżeli dotyczy):    ____________NIE DOTYCZY_______________________ 
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓW IENIA :    03/12/2007  (dd/mm/rrrr) 
 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT :   3 
 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAW CY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Nazwa:   
Piotr Machalewski i Witold Świtkowski 
Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowe „WIKTOR” Sp.j. 

 
Adres pocztowy: ul. Kolejowa 8 

 
Miejscowość:  
Radomsko 

Kod pocztowy:  
97-500 

Kraj/województwo:  
Polska/łódzkie 



FP. 341.26/15/2007                                                                                                                                        ZP-403              

4/4 

V.4) INFORMACJA O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O NIE  PODLEGAJĄCYCH  ODRZUCENIU  OFERTACH  Z NAJNIŻSZĄ                   

I  NAJWYŻSZĄ CENĄ  (bez VAT) 
 

Cena wybranej oferty 18 599 698,27  

                    
 

Oferta z najniższą ceną  18 599 698,27   / Oferta z najwyższą ceną  18 599 698,27     Waluta: PLN 
 

--------------------------- (Wykorzystać powyższą sekcję formularza tyle razy, ile jest to konieczne) -------------------- 

 
 
 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia zostało zamieszczone w Biuletynie 
Zamówień Publicznych pod numerem 238781-2007 w dniu 03.12. 2007r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 STAROSTA 
                                                                                                             /-/ 
                                                                                              Mieczysław Zyskowski 
     Radomsko, dn. 03-12-2007 r.                         …...........……………………….. 

                  (podpis) 
  
 
 

 


